
quinta-feira, 11 de agosto de 2016  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Extrato de Contrato nº 1366/2016. Processo Adm. N º 0487/2016. 
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado C FRAGA PIRES - 
ME, inscrita no CNPJ sob N° 00.157.551/0001-63, com sede na Avenida 
Antônio Carlos Magalhães, nº 756 – Bairro Centro, Cep: 46.820-000 – 
Bonito - Bahia. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento 
de forma parcelada de Gás GLP 13Kg para atender a Prefeitura Municipal 
de Bonito e Secretarias Municipais. Valor de R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e 
oitocentos reais), referente à soma do item: 01. Signatário: Sr. Edivam José 
Cedro de Souza – Prefeito Municipal e Sr. CLEDISON FRAGA PIRES. Data do 
Contrato: 18 de Julho de 2016. 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8470857DC7B2B9BBCB447190433645E4



quinta-feira, 11 de agosto de 2016  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Extrato de Contrato nº 1368/2016. Processo Adm. N º 0488/2016. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado KATIA MENESES DE MATOS ALVES 
– ME, inscrita no CNPJ sob N° 03.767.470/0001-73, com sede na Praça Hegídio 
Cruz n° 22, Sala – Centro – CEP: 46.820-00, Bonito – Bahia. Objeto: Contratação 
de empresa para aquisição de enxoval de recém-nascido, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência e Bem Estar Social, deste 
Município. Valor de R$ 70.489,00. (Setenta mil quatrocentos e oitenta e nove 
reais), referente à soma dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 e 33. 
Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza – Prefeito Municipal e Srª Kátia 
Meneses de Matos Alves. Data do Contrato: 22 de Julho de 2016. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8470857DC7B2B9BBCB447190433645E4



quinta-feira, 11 de agosto de 2016  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 
Extrato de Contrato nº 1183/2016. Processo Adm. Nº 0326/2016. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado ADRIANO MENDES BATISTA – ME, inscrita 
no CNPJ 09.370.098/0001-43, estabelecida a Praça Benedito Mina n° 685, centro – 
CEP: 46.820-00, Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de cartuchos para impressora, 
serviços de recarga de cartuchos, formatação de computadores e manutenção de 
impressoras, solicitado pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças, para 
manutenção da prefeitura e todas suas Secretárias. Valor de R$ 39.875,00 (Trinta e 
nove mil oitocentos e setenta e cinco reais), referente aos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 
07, 08, 09, 14, 15, 16, 20, 21, 22, 24, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36 e 37. 
Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza – Prefeito Municipal e Sr. ADRIANO 
MENDES BATISTA. Data do Contrato: 08 de Julho de 2016. 
 
______________________________________________________________________ 
 
Extrato de Contrato nº 1184/2016. Processo Adm. Nº 0326/2016. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado GISELE DOS SANTOS CHAVES – MEI, 
inscrita no CNPJ 14.397.598/0001-09, estabelecida a Praça Benedito Mina n° 100, sala 
– centro – CEP: 46.820-00, Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de cartuchos para 
impressora, serviços de recarga de cartuchos, formatação de computadores e 
manutenção de impressoras, solicitado pela Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças, para manutenção da prefeitura e todas suas Secretárias. Valor de R$ 
34.185,00 (Trinta e quatro mil cento e oitenta e cinco reais), referente aos itens: 10, 
11, 12, 13, 17, 18, 19, 23, 25, 26, 30 e 38. Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza 
– Prefeito Municipal e Srª. GISELE DOS SANTOS CHAVES. Data do Contrato: 08 de 
Julho de 2016. 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8470857DC7B2B9BBCB447190433645E4


		2016-08-11T15:10:48-0300




